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ÄNTLIGEN STADION PREMIÄR
Under några hektiska vintermånader såg det ut som vi inte 
skulle få uppleva några fler fotbollsfester på anrika Stockholms 
Stadion. Men i dag är det äntligen dags för hemmamatch igen. 
Vi djurgårdare känner nog lite extra lycka i dag när Blåränder
na äntrar det gröna gräset.

Fullsatt är också något vi kommer att få uppleva flera gånger 
under säsongen och ni som inte har säsongsbiljett har nog fått 
vara ute i god tid för att få bra biljetter till dagens match. 
Förköp av biljetter till Stadion är det som kommer att bli årets 
nya trend bland alla djurgårdare.

IFK Göteborg har många supportrar på plats i dag och det 
kommer att ge en ljudkuliss som får de hemma i Canalplus
sofforna att önska att de såg matchen live. Det är inte ofta 
bortasupportrarna kan göra sig hörda på Stadion, men i dag 
kan nog supporterföreningen Änglarna ge Järnkaminerna en 
rejäl match i sångkampen på läktarna.

Efter fjolårets två kanonmatcher (med djurgårdsögon sett) 
lagen emellan så får vi hoppas att de bjuds upp till en fotbolls- 
underhållning av hög klass igen. Jag vågar säga att Gustaf 
Andersson eller Stefan Bärlin avgör dagens match som säkerli
gen blir jämn och händelserik.

Fotboll ska ses live och det kommer ni att känna när ni går 
hem i dag.

Djurgårdens IF Fotboll hälsar publik, motståndare, 
sponsorer och media välkomna till dagens fullsatta Stadion.

TOMAS AF GEIJERSTAM



Zoran Lukic, Kjell Frisk och Sören Åkeby diskuterar laget inför dagens match.

Sören Åkeby, som tillsammans med 
kollegan Zoran Lukic tränar Djurgår
den, fyra poäng efter tre omgångar, är 
du nöjd?

— Om man jämför med de tre första 
matcherna förra året är jag väl det, men 
det är klart, jag hade väl hoppats på 
någon till poäng. Men det är små mar
ginaler som avgör: mot Malmö tycker 
jag att vi vann rättvist. Mot Halm-stad 
hade vi med lite tur kunnat vinna men 
också förlora, samma sak mot AIK. Helt 
nöjd är man väl bara vid full pott men vi 
kan ändå inte vara missnöjda.
Vad kan vi ta med oss för positivt från 
Halmstadsmatchen?

-Vår första halvlek var jättebra. Vi in
gav respekt, trots att Halmstad hade 
hemmaplan anpassade de sitt spel efter 
oss, och det är vi stolta över. Även vårt 
passningsspel var bra men vi kanske inte 
skapade så mycket.
Hur kommer det sig att Djurgården 
inte fick någon utdelning på alla 
hörnor?

- Har man 13-0 i hörnor ska man väl 
lyckas bättre, men det är ingenting som 
oroar. Visst övar vi på hörnor men vi har 
kanske inte riktigt spelartyperna för det. 
Förra året vann Djurgården båda 
matcherna mot Göteborg, har spelarna 
ett psykologiskt övertag nu?

- Statistik kan alltid diskuteras, men 
det viktiga är också att vi gjorde två bra 
matcher mot Göteborg förra året. Men 
vi får inte tro att vi kan gå ut och glida 
och ändå vinna. Det är hårt arbete som 
gäller.
Djurgården spelade cupmatch i ons
dags, påverkar det täta programmet 
matchbilden?
- Nej, båda lagen är så pass vältränade 

att det inte ska ha någon betydelse. Det 
viktiga är bara att vi får klara oss från 
skador så långt det är möjligt.

AV: JOHANNA LUNDEBERG
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IFK Göteborgs resultat i år: 
Göteborg - Örebro 1-1
Sundsvall - Göteborg 1-2
Göteborg - Elfsborg 1-2

En av de verkliga tungviktarna inom 
svensk fotboll är dagens gäster på 
Olympiastadion, Stockholm. Göteborg 
eller «Blåvitt» eller «Änglarna» är näm
ligen dagens motståndare.

Det här med varför föreningar har vissa 
smeknamn började jag med att förklara i 
AIK-programmet och jag gör det denna 
gång också.

Namnet «Blåvitt» kommer naturligt
vis från de blåvita tröjorna. Faktum är 
dock att Göteborg ursprungligen hade 
vita tröjor. Man hade dock ett årligt 
utbyte med KB Köpenhamn och 1910 
anammade man danskarnas blåvita 
dress.

Det flitigaste tidningsbudet i Göteborg 

på 50-talet var en kille som hette (heter) 
Bengt Nilsson. En dag slängde han ur sig 
namnet som en kärleksförklaring till 
«Fölet» och «Bebben». Det fick stor 
genomslagskraft och snart kallades 
Göteborg för «Änglarna».

Föreningen har vunnit Allsvenskan 17 
gånger och Svenska cupen 4 gånger. 
Man har deltagit i Europacupen 14 
gånger och i Uefacupen 7 gånger samt 
Cupvinnarcupen 2 gånger. En impone
rande meritlista som inte blir sämre av 
att man 1982 och 1987 vann Uefacupen.

Just 80 och 90-talet var föreningens 
stora årtionden. Man dominerade svensk 
fotboll totalt och nådde som sagt stora 
framgångar ute i Europa. Men i slutet på 
90-talet började man tappa. Anledningen
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IFK Göteborg bildades 1904 och 
har spelat 69 säsonger i Allsvens
kan. Svenska mästare har man 
hunnit bli 17 gånger, senast 1996. 
Uefacupmästare blev man 1982 
och 1987. Peter Eriksson och Mag
nus Erlingmark har spelat över 400 
allsvenska matcher för klubben.

Framåt är det den giftige Gustaf Anders
son som står för de flesta målen.

Målvakten och backlinjen är mycket 
rutinerade (för rutinerade?). Namn som

Bengt Andersson, Magnus Erlingmark 
och Pontus Kåmark är duktiga men har 
framtiden bakom sig. En mycket lovande 
och sevärd mittfältsspelare finns dock i

«Dagens Göteborg spelar traditionell 4-4-2 fotboll med mycket långa bollar»

var den vanliga. Man blev lat och 
började leta namn i stället för att som 
tidigare noga undersöka och värva 
kommande spelare. Troligtvis frodades 
missnöje i truppen och man under- 
presterade. Man har dock tagit lärdom 
av detta och under sportchefens Roger 
Gustafssons ledning har ett långsiktigt 
arbete för att komma tillbaka till den 
yttersta toppen inletts. I stället för att 
göra etablerade värvningar bygger man 
nu underifrån och satsar oerhört hårt på 
ungdomsspelarna. Det kommer att ge 
resultat på sikt.

Dagens IFK spelar en traditionell 
4-4-2 fotboll med mycket långa bollar.

Martin Eriksson. En kommande storspe
lare.

Laget är beskyllt för att spela tråkigt 
och det kan ligga något i det. Man är 
dock väldigt konsekventa i sitt spel och 
mycket svårslagna.

Djurgården gjorde kanske sina två 
bästa matcher i fjol mot Blåvitt. Vi får 
hoppas att det berodde på att IFK:s spel 
passar oss bra. För kan vi prestera det 
spel vi gjorde i dessa två matcher är jag 
säker på att publiken skulle vara beredd 
att betala dubbla entrén.

AV: MATS JANSSON
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Början av 90-talet tillhörde IFK Göte
borg, som kammade hem SM-guldet 
1990, -91, -93, -94, -95 och -96. Pontus 
Kåmark, som själv har fem SM-guld 
från den tiden, har förklaringen till 
varför det enda lag att verkligen räkna 
med var just Göteborg:

- På den tiden var det lättare för IFK att 
värva Sveriges lovande spelare, då låg vi 
lite före andra klubbar, våra internatio
nella framgångar gjorde väl också sitt 
till.

Men IFK:s glada 90-tal är förbi, det är 
tätare i tabellen och allt fler lag vill vara 
med och slåss om SM-titeln.

De två kampades ihop i Göteborg under 
90-talets första fem år och Kåmark har 
idel goda ord att säga om Djurgårdens 
mittfältare, ger honom bland annat 
epitetet «en av de bästa spelarna»:
- Stefan Rehn är en fantastisk kille och 

fotbollsspelare. Vi har haft mycket kul 
ihop både på planen och utanför. Han 
låg bakom mycket av IFK:s framgångar.

Efter sju år i Göteborg provade Pontus 
Kåmark på proffslivet i Leicester City. 
Han stannade i fyra år innan han åkte 
hem till Sverige och till AIK. Inför förra 
säsongen återvände han till Göteborg 
efter en skadefylld tid i AIK.

Med sina 5 7 landskamper är Pontus

«l dag har de andra klubbarna kommit i kapp oss, det är 
lika inressant för spelare att gå till de andra svenska klubbarna»

- I dag har de andra klubbarna 
kommit i kapp oss, det är lika intressant 
för spelare att gå till de andra svenska 
klubbarna. De har kommit i kapp 
organisationsmässigt. Kanske har 
storstäderna fortfarande ett visst för
språng.

Däremot tror 33-årige Kåmark att den 
tid då ett lag var dominant i svensk 
fotboll är förbi.

- Men det är klart att någon klubb 
skulle kunna bli lika stor som norska 
Rosenborg. Fast numera är det ju också 
så att flera spelare försvinner utomlands 
som Bosmanfall. När jag spelade med 
Göteborg under 90-talet hade vi i stort 
sett samma lag alla succéår, säger han 
och nämner kontinuiteten som en viktig 
del av framgången.

En annan viktig kugge i IFK:s fram
gångar var enligt Kåmark Stefan Rehn.

Kåmark en rutinerad kille även i lands
lagssammanhang. Han har funnits med i 
VM-diskussionerna under våren trots att 
röster om att Kåmark skulle vara lika K-
märkt som Stockholms Stadion höjts 
från sina håll. Om bara några dagar 
presenteras VM-truppen.

- Jag vet faktiskt inte om jag kommer 
med, det får framtiden utvisa, säger 
Kåmark själv.

I dagens möte med Djurgården 
hoppas han på revansch för förra årets 
två DIF-vinster:

— När vi mötte Djurgården förra året 
var ni lyckliga efter matchen, men inte 
vi. Vi kom inte alls underfund med ert 
spel, så nu vill vi ge igen. Vi vinner med 
2-1 och vi ska inte vika ner oss på 
samma sätt den här gången.

AV: JOHANNA LUNDEBERG
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Stefan Lundin och hans mannar vill ta revansch för förlusterna 2001.

Stefan Lundin, tränare i IFK Göteborg, 
en oavgjord match, en vinst och en 
förlust, är du nöjd med Allsvenskans 
inledning?

- Nja, det är jag väl inte med tanke på 
att vi har spelat två av matcherna 
hemma. Men det man sett hittills av 
Allsvenskan är att alla matcher överlag är 
mycket jämna och man får vara beredd 
på att det avgörs först i slutet av mat
chen. Det är egentligen bara i matchen 
mellan Landskrona och Helsingborg 
som det blivit stor skillnad i resultatet, 
men där var det ändå ganska jämnt med 
målchanserna.
Vad säger det om kvaliteten på All
svenskan?

- Det är väl både och - spelarna är 
väldigt jämna och alla lag är vältränade. 
Men de allra bästa svenska spelarna 
hittar vi ju utomlands.
Du har själv varit tränare i portugisi
ska Maritimo, vad är det för skillnader 
mellan svensk och utländsk fotboll?

-I Sydeuropa bygger det på en lite 
annan mentalitet, de svenska spelarna 
bygger mer ihop ett lag och spelar som 
ett lag, men i många sydländska lag 
arbetar man mer för att få fram bra 
spelare som ska avgöra matcherna. Men 
nu börjar även Sverige få fler profiler 
och i Sydeuropa kommer allt fler lag
maskiner där alla jobbar hårt för laget. 
DIF vann båda matcherna mot IFK 
Göteborg förra året, hur blir det i dag?

- Det får vi allt se. I matchen som 
spelades på Stadion förra året ledde vi 
med 1-0 i halvtid. Men vi gjorde en 
dålig andra halvlek, så nu ska vi försöka 
göra två bra halvlekar.
Hur går det i dagens match?

- Bra hoppas jag men jag vill inte 
tippa, jag brukar inte göra det - man ska 
inte binda ris åt egen rygg.

AV: JOHANNA LUNDEBERG
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Det senaste om Blåränderna.

www.dif.se

http://www.dif.se














Snacka 
om 

lagarbete
En fotbollsbutik med bl a matchtröjor, souvenirer, 

biljettförsäljning samt spel på Svenska Spel och ATG:s produkter. 
Välkommen till hörnet Mäster Samuelsgatan/Slöjdgatan.

DERBY
En affär mellan AIK, Djurgården och Hammarby.

Mäster Samuelsgatan 46, Stockholm. 08-21 03 03. 
Måndag - fredag 10.00 - 18.30. Lördag 10.00 - 16.00.



STOCKHOLMS STOLTHET



HITTA RÄTT PÅ STADION

Sektion A + B
Långsida Lidingövägen.
Pris: 160 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion E + F
Långsida Lidingövägen.
Pris: 160 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

SektionH Familjeläktaren
Djurgårdens familjeläktare med Järnkaninen i spetsen.
Pris: 80 kr/person släpps tre timmar före match i spärren

Sektion G + K + L
Kurvan vid Valhallavägen/Drottning Sophiasväg.
Pris: 140 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion M + N
Klackens sektioner på långsidan Sophiavägen.
Pris: 140 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion O + P
Långsida Sophiavägen.
Pris: 160 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion R + S + T + U + V
Handikappsanpassad läktare
Pris: 80 kr + förköp samt direktinsläpp (om det finns plats)

Sektion X + Y +Z
Dessa sektioner är endast till för gästande supportrar.
Pris: 100 kr endast direkinsläpp

Telefonbokning 077-131 00 00 eller 077-170 70
Boka på Internet www.ticnet.se

Köp biljetter direkt i butiken Derby, Mäster Samuelsgatan 46





Ett av Markus Karlssons mål med årets 
fotbollssäsong var att ta full pott, tolv 
poäng, på de fyra derbymatcherna. Det 
sprack direkt i och med förlusten, 3-4, 
mot AIK för fjorton dagar sedan.

- Ja, så är det och då får man sätta upp 
nya mål. Men det är klart att det var 
tungt att förlora. Trots att jag är den 
spelare som varit längst i A-laget så har 
jag aldrig varit med och vunnit mot AIK. 
Men vi var inte bra, säger 29-årige 
Karlsson med en dryg veckas distans till 
vad som egentligen hände där ute på 
den gråa gräsplanen i Solna.

Fyra insläppta mål sved naturligtvis 
för vikarierande lagkapten Karlsson, 
som dessutom blev omkullsprungen i en 
omdiskuterad situation just före AIK:s 
segermål.

— Jag vet inte vad som hände. Jag såg 
inte var motståndaren var någonstans 
men helt plötsligt så ramlade jag. Jag 
trodde det skulle bli frispark. Man 
brukar ju få det i ett sånt läge.

Och visst blåste domaren Anders Frisk. 
Men det först sedan AIK:s Andreas 
Andersson krutat in bollen i det bortre 
krysset. Otagbart för landslag smålvakten 
Andreas Isaksson.

- Andreas Andersson brukar annars 
vara rätt lätt att möta men har var bra 
sist, det är inget snack om det, säger 
Markus.

Efter sju säsonger trivs han fortfarande 
väldigt bra i Djurgården. 1996 var han 
nyförvärvet från BKV Norrtälje i ett lag 
fyllt av stjärnor. Trots en spelartrupp 
med namn som Nebojsa Novakovic, 
Johan Andersson, Jesper Jansson, Martin 
Åslund, Kaj Eskelinen och Kleber

Saarenpää så slutade säsongen med 
nedflyttning från Allsvenskan.

Den rivige rospiggen med tröja 
nummer tolv höll till en början mest till 
på yttermittfältet — när han inte var 
skadad vill säga. I fjol var det länge tänkt 
att han skulle spela vänsterforward men 
när lagets defensiv klickade blev Karls
son vänsterback. I år har han tagit ett 
steg in i mitten och blivit innerback 
bredvid Patrik Eriksson Ohlsson i 
fyrbackslinjen.

— Det borde kunna passa mig bra. Jag 
är ganska snabb och det kan vara bra 
som komplement om man skulle råka 
ha någon bredvid sig som inte är så 
snabb, funderar Karlsson med ett leende.

Inför säsongen har kvalitéten på 
backlinjen (som vanligt) ifrågasatts. 0-3 
i en träningsmatch mot Helsingborg 
ökade oron. 3-4 mot AIK gjorde åter 
frågan aktuell.

- Det brukar alltid vara lite snack om 
att det behövs fler och bättre backar 
men vad ska man förstärka med? Det 
finns väl knappast någon i Sverige som 
är bättre än det vi har med tanke på att 
vi släppte in minst mål av alla lag i 
serien förra året. Sen är det ju så att 
försvarsspelet måste fungera över hela 
planen. Det räcker inte om bara vi i 
backlinjen gör vårt jobb.

I fjol kom Djurgården tvåa i Allsvens
kan. Det var naturligtvis ett mäkta 
imponerande resultat för en nykomling. 
Särskilt som poängen ofta bärgades med 
hjälp en attraktiv och offensiv fotboll 
som fick publiken att återvända till 
Stockholms Stadion.

- Förra året kunde vi visserligen slå ur 
underläge men nu vet alla och vi själva
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Markus Karlsson är numera mittback och lagkapten i Blåränderna.

«Jag vet inte om jag håller med om att jag spelade stressigt, men jag har väl alltid 
varit ganska rivig och vrit med både fram och bak och givit och tagit smällar»

att vi är bra och jag tycker det är roligare 
med lite press och förväntningar. Sam
tidigt ska man ju inte se det som ett 
misslyckande om vi exempelvis kom
mer trea bara för att vi kom tvåa förra 
året. Lag som Helsingborg och AIK kan 
göra en betydligt bättre säsong i år. Det 
vi märkte i fjol var att vi förde matche
rna. Tidigare hade det ju varit lite High 
Chaparal över spelet - vi skulle lyfta 
bollen snabbt upp till Fredrik Dahlström 
på topp - men nu kunde vi dominera 
matcherna, säger Markus Karlsson.

Spelövertaget var många gånger 
påtagligt även om det inte alltid syntes i 
målprotokollet. Djurgården parkerade 
ofta på motståndarlagets planhalva.

-Vi hade stor nytta av Jones Kusi-
Asare som var bra på att ta emot bol
larna och nu när han har blivit proffs 
behöver vi någon som kan ta över hans 
roll. Vad som talar för oss är väl att vi 
förhoppningsvis ska få en bättre start än 

förra året då vi hade tre poäng av fem
ton efter fem matcher. Med tanke på det 
är det otroligt att vi kunde vara med i 
guldstriden.

Den starke mittbacken bär lagkaptens- 
bindeln på armen i dagens match. Han 
är inte längre den något stressade 
spelare han, enligt sportchefen Ingvar 
«Putte» Carlsson, en gång har varit.

- Jag vet inte om jag håller med om 
att jag spelade stressigt men jag har väl 
alltid varit ganska rivig och varit med 
både fram och bak och givit och tagit 
smällar. Det roligaste är egentligen att 
spela fyra mot fyra när det går fort åt 
båda håll och smäller ordentligt. Men 
samtidigt har man ju blivit äldre och 
mognaden i spelet har ju med rutinen 
att göra, det är ju så. Först om tre år ska 
man ju vara på topp egentligen.

AV: DAVID BOGERIUS
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Andreas Isaksson (15)
Ålder: 21 år (1981 1003)

Längd/vikt: 199 cm/87 kg 
Moderklubb: Östra Torp GIF 

Bästa arena? Vångavallen 
Hobby? Golf 

Roligaste minne från 
karriären? Andraplatsen i

Allsvenskan 2001
Unge Isaksson valde bort 
Juventus för Djurgården 
inför fjolåret och fick ett 
roligare fotbollsliv. I fjol 
var han Allsvenskans 
bäste målvakt i konkur
rens med Lasse Eriksson 
och i år tas kampen om 

Magnus Hedmans mål
vaktströja i A-landslaget 
upp på allvar. Svagheterna 
är inte många men spelet 
med fötterna kan förbätt
ras liksom auktoriteten i 
luftrummet.

Magnus Pehrsson (6) 
ÅLDER: 26 år (197602 25) 
Längd/vikt: 190cm/88kg 
Moderklubb: IFK Lidingö 
Roligaste lag att möta? 
IFK Göteborg
Nämn tre bra saker med 
Djurgården? Källhagen, 
Skansen och Blockhus
udden

MP är en av de spelare 
som mått allra bäst av det 
nya träningsupplägget. 
Efter två skadefyllda år i 
Göteborg kom han till
baka till Djurgården med 
ett tungt steg och ett 
sargat självförtroende 
men får han bara slippa 
de återkommande knä
problemen kan inget 
stoppa honom längre. 
Djurgårdens lagkapten är 
mycket viktig för lagets 
balans med sin tyngd och 
styrka som defensiv 
innermittfältare.

Patrik Eriksson Ohlsson (2)
ÅLDER: 27 år (1974 08 09)
Längd/vikt: 182 cm/82 kg
Moderklubb: IFK Sundsvall
Skulle vilja spela mot?
Manchester United

Kung Peo fortsätter att 
kriga för ett helt rege
mente. Med sin pla
ceringssäkerhet och sin

goda spänst satte han 
stopp för många av mot
ståndarlagens attacker 
under den lyckosamma 
säsongen 2001. Han lock
ades mitt under säsongen 
till Norge, men skrev på 
för tre nya år i blårandigt.
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Mikael Dorsin (3)
ÅLDER: 21 år(1981 1006) 

Längd/vikt: 183 cm/80 kg 
Moderklubb: Djurgårdens IF 
Nämn tre bra saker med dif? 
Publiken, spelet, spelarna

Alternativt yrke? Kock

Årets järnkamin 2000 
fick nöta en hel del bänk 
i fjol och är säkert sugen 
på mer speltid. Dorsin 
har varit vänsterback i 
U21-landslaget under ett 
par år nu och är högak
tuell för spel på samma 
plats i klubblaget. Med 
sitt positiva och uppoff
rande spel var han en 
sensation i laget som tog 
hem Superettan och 
glimtvis såg vi samma 
takter även förra året, 
bland annat i höstderbyt 
mot Hammarby.

Rami Shaaban (1)
ÅLDER: 26 år (1975 06 30)
Längd/vikt: 193 cm/95 kg 
Moderklubb: Boo FF
Vad tänker du när du hör 
ordet «straff»? Klistrar den 
Roligaste minne från 
karriären? Vinna Superettan

Konkurrensen bland mål
vakterna i Djurgården är 
stenhård. Rami Shaaban 
gjorde stor succé som 
inhoppare i matchen mot 
Halmstad i slutet av förra 

årets säsong och uppvak
tades av flera allsvenska 
klubbar under vintern. 
Men det blev aldrig någon 
flytt och «Långa sköna» 
Rami drillas fortfarande 
av målvaktstränaren Kjelle 
Frisk ute på Kaknäs. Är 
den enda spelaren i 
A-laget som har ett hel
tidsjobb vid sidan av 
fotbollen.



Abgar Barsom (7)
ÅLDER: 24 år (19770904)
Längd/vikt: 172 cm/75 kg 
Moderklubb: BK Forward 
Drömlagkamrat? Maradona 
Favoritklubb? SSC Napoli 
Sysselsättning?
Zorans hårda skola
Abbe Barsom - Djurgår
dens Maradona. Ja, det 
har onekligen bjudits på 
en del grannlåt från Herr 
Barsoms vänsterkant 
sedan han kom till DIF 
från BK Forward inför 
säsongen 2000. Men även 
om Abbe gärna gör det 
oväntade och inte alltid 
tar den enklaste vägen till 
motståndarlagets mål så 
är han också en lagspelare 
som jobbar hårt i en hel 
match.

Christer Mattiasson (8)

ÅLDER: 30 år (1971 07 29)
Längd/vikt: 175 cm/75 kg 

Moderklubb: Mariedals IK
Favoritlag? Juventus 

Hur känns det att möta

Elfsborg? Jag spelade där 
i sju år - jag vill absolut 

inte förlora mot dem.
Hur går det för dif? Jag 

hoppas vi hamnar i topp tre

«Kitten» värvades mitt 
under fjolårssäsongen 
som en lösning på 
Djurgårdens anfalls- 
problem men formen 
och fysiken var inte på 
topp när han anslöt till 
de blårandiga. Förhopp-

Richard Henriksson (5)
ÅLDER: 19 år (1982 10 05)

Längd/vikt: 191 cm/87 kg 
Moderklubb: Djurgårdens IF 

Alternativ idrott?
Badminton

Roligaste minne från 
karriären? Debuten i

Allsvenskan 1999
Vad blir årets höjdpunkt?

Europaspel

Det är alltid roligt med 
egna produkter och då 
särskilt sådana föredö
men som U21-landslags
mannen Richard 
Henriksson. Trots den 
unga åldern debuterade 
han redan 1999 (0-0 mot 
Kalmar FF) i Allsvenskan

ningsvis har årets för
säsongsträning gjort 
skyttekungen gott för 
laget behöver en pålitlig 
målskytt som ligger i 
toppen av den allsvenska 
skytteligan.

och många spår att hans 
riktiga genombrott kan 
komma i år. Richard är 
mycket vårdad i sitt spel 
och konkurrerar främst 
om en plats som ytter
back även om han också 
kan spela i mitten.
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Andreas Johansson (10)
Ålder: 23 år (1978 07 05)

Längd/vikt: 179 cm/80 kg 
Moderklubb: Mellerud 

Alternativt yrke? Ekonom 
Årets höjdpunkt? Derbyna 

Ritualer före match?
Uppvärmning

«Adde» Johansson är en 
positiv och kreativ spelare 
som gärna springer i 
djupled och skapar 
mängder av målchanser 
genom sin löpvillighet. 
Han var en av Djurgår
dens bästa spelare under 
hösten 2001 och klev ofta 
fram och visade vägen 
när andra spelare hade 
det tyngre. Kan Andreas 
bli lite kvickare och 
vassare framför mål är 
han definitivt en man för 
A-landslaget i framtiden.

Babis Stefanidis (14)
ÅLDER: 22 år (1981 03 08)

Längd/vikt: 178 cm/71 kg
Moderklubb: BP

Drömlagkamrat? Zidane
Roligaste lag att möta?

Örgryte

Babis Stefanidis är en 
offensivt skicklig spelare 
med fin teknik. Han 
bytte proffslivet i Grek
land mot Djurgårdens IF 
under fjolårets säsong 
och tog trots den mycket 
hårda konkurrensen en 

plats i startelvan vid ett 
par tillfällen. Babis är 
naturligtvis en spelare med 
framtiden för sig men bli 
inte förvånad om han 
kommer att presentera 
sig på allvar redan i år.

Stefan Bärlin (9)
ÅLDER: 26 år (197605 31)
Längd/vikt: 182 cm/75 kg
Moderklubb: Katrineholm
Alternativt yrke?
Bandyspelare
Vilken arena är bäst?
Backavallen, Katrineholm

Bärlin varvar insatser av 
internationell toppklass 
med passningar i korp

klass, men när det stäm
mer på högerkanten är 
han en av seriens allra 
snabbaste spelare. Enligt 
sina lagkamrater är han 
en usel huvudspelare 
men ändå nickade han in 
2—0 mot Hammarby på 
Råsunda förra våren.
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Aziz Corr Nyang (22) 
ÅLDER: 17 år (1984 08 27) 
Längd/vikt: 160 cm/59 kg 
Moderklubb: IFK Lidingö 
Hobby? Basket 
Favoritklubb? Juventus 
Drömlagkamrat? Del Piero

Aziz Corr Nyang presen
terade sig för Djurgår
dens publik med en 
imponerande andra 
halvlek som högerytter

Stefan Rehn (20)
ÅLDER: 35 år (196609 22) 
Längd/vikt: 178 cm/76 kg 
Moderklubb: Sundbyberg 
Roligaste enskild händelse 
FRÅN KARRIÄREN? Kvalet mot 
Gais 1985
Hur går det för dif i år?
Hoppas att vi kan vara med 
som ett topplag

Djurgårdsfans och fotbolls
älskare gladdes verkligen 
åt Stefans beslut att spela 
åtminstone ett år till i All
svenskan. Det sägs att han 
gör det för att han tycker 
att det är så kul att spela 
kort efter träningarna på 
Kaknäs men det ser även 
ut som om Stefan har rätt 
så kul på fotbollsplanen. 
Bolltrollaren från Sundby
berg är en vinnare och ett 
perfekt föredöme som fot
bollsspelare i Djurgården.

mot Café Opera på 
Stadshagen i februari. I 
fjol var han en stor 
anledning till att IFK 
Lidingö tog klivet upp i 
division II. En snabb och 
teknisk spelare som be
höver och lär bygga på 
sig några kilo muskler 
under de närmaste åren.
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Louay Chanko (21)
ÅLDER: 22 år (1979 11 29)

Längd/vikt: 173 cm/70 kg 
Moderklubb: Syrianska 

Alternativt yrke?
Egen företagare

Roligaste lag att möta?
Bajen - sex poäng igen

Vem vinner dif:s skytteliga?
Hoppas det blir jag...

Lolo var något av Djur
gårdens egen Ole Gunnar 
Solskjaer i fjol och blev 
ofta målskytt sedan han 
blivit inbytt mot slutet av

matcherna. Bland annat 
gjorde han det första DIF- 
målet för säsongen på

Stadion och prickade 
dessutom in det enda 
målet i höstderbyt mot 
Hammarby Lolo satsar 
friskt och har både 
snabbheten och spel
uppfattningen. Ibland 
väger han dock lite lätt 
mot tunga tuffa mot
ståndarbackar men med 
några fler kilo muskler på 
kroppen kommer han att 
kunna ta för sig mer och 
mer.

Elias Storm (4)
ÅLDER: 22 år, (1979 07 19)

Längd/vikt: 190 cm/87 kg
Moderklubb: Älvsjö AIK

Vem vill du ha som

lagkamrat? Roy Keane
Roligaste minne från 

karriären? Komma till DIF 
Hur går det för DIF i 

Allsvenskan? Bra

Elias Storm debuterade i 
DIF-tröjan i inomhus
turneringen i Borås i 
januari och har redan fått 
ett rykte om sig att vara 
en mycket snabb mitt
back, trots sin storlek. 
Den reslige Storm spelade 
mycket lovande i Spårvä
gen i fjol och kommer att 
öka konkurrensen om 
platserna i backlinjen.



Övre: Johan Forsbring (naprapat) Kim Källström, Markus Karlsson, Richard Henriksson, Magnus Pehrsson, Elias Storm, Johan Wallinder, Michael Dorsin, Patrik Eriksson Ohlsson, Kjell Frisk (målvaktstränare) 
Mellan: Kjell Lundqvist (materialare), Stefan Bergtoft, Nicklas Rasck, Stefan Rehn, Stefan Bärlin, Babis Stefanidis, Andreas Johansson, Christer Mattiasson, Thomas Lindholm (fystränare) 

Nedre: Sören Åkeby (tränare), Pagguy Zunda, Abgar Barsom, Andreas Isaksson, Rami Shaaban, Louay Chanko, Aziz Corr-Nyang, Zoran Lukic
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Kim Källström (16)
ÅLDER: 19 år (1982 08 24) 
Längd/vikt: 185 cm/84 kg 
Moderklubb: Partilie IF 
Alternativt yrke?
Golfproffs

Kim Källström var 
spelaren som alla ville ha 
inför årets allsvenska 
säsong. Han valde Djur
gårdens IF och det tackar 
alla supportrar för. 
Offensiva, snabba och 
målfarliga spelare passar 
alltid bra i blårandigt och 
vi tror och hoppas att 
Kim Källström kommer 
att trivas bra med att 
spela bollen framåt efter 
marken. Han kan defini
tivt bli en mittfältare för 
A-landslaget inom kort 
kanske redan till VM.

Johan Wallinder (11)
ÅLDER: 26 år (1975 08 19) 
Längd/vikt: 185 cm/83 cm 
Moderklubb: Adolfbergs IK 
Vilka vinner fotbolls-vm?
Sverige

Fjolårssäsongen är glömd. 
Nu ska Johan hitta till
baka till den form som 
gjorde honom till en av 
seriens bästa och mål
farligaste anfallspelare 

under hösten 2000. DIF- 
supportrarna hoppas 
fortfarande på att Wallin
der kan bli den centerfor
ward som saknades i fjol. 
Uppvaktades av sin gamla 
klubb Örebro SK inför 
säsongen men siktet är 
inställt på revansch - i 
Djurgårdströjan.

Stefan Bergtoft (13)
ÅLDER: 23 år (1979 03 24) 
Längd/vikt: 179 cm/73 kg 
Moderklubb: Kälvesta 
Vilka vinner fotbolls-vm?
Argentina
Alternativ idrott? Bandy 
Sysselsättning? Studerar 
till fritidspedagog 

Djurgårdens egen variant 
av Paul Scholes är tillbaka 
med ett ihoplappat kors
band. Fjolårets säsong tog 
slut redan i vårens derby 
mot AIK då dobbarna 
fastnade i Råsundas gräs. 
Denne mittfältare gillar 
Backstreet Boys men är 
tuffare än vad han ser ut 
att vara. Är även lysande 
coach för Sektion F:s 
fotbollslag.
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Markus Karlsson (12)
ÅLDER: 29 år (1972 08 30) 

Längd/vikt: 185 cm/83 kg 
Moderklubb: Rimbo 

Drömlagkamrat?
Elin Flyborg

Roligaste lag att möta?
Alla lag vi slår

Vilken arena är bäst 
(förutom Stadion)?

Råsunda (när vi spelar)

I fjol vänsterback - i år 
mittback. Markus Karls
son har än en gång bytt 
position på planen men 
den här gången kan det 
vara för gott. Med sin 
snabbhet och styrka kan 
han bli ett utmärkt mitt
lås tillsammans med 
Patrik Eriksson-Ohlsson. 
Är inne på sin sjunde 
säsong i Djurgårdens 
A-lag vilket, med god 
marginal, gör Markus 
Karlsson till lagets verk
lige veteran.

Pagguy Zunda (19)
ÅLDER: 18 år (1983 05 23)

Längd/vikt: 182 cm/74 kg
Moderklubb: Djurgårdens IF 

Roligaste lag att möta?
IFK Göteborg

Vilka vinner fotbolls-vm?
Frankrike

Det går undan när Pagguy 
sätter fart. Efter ett lyckad 
insats mot Brage i den 
sista matchen i Superettan 
2000 trodde vi att vi kulle 
få se mer av unge herr 
Zunda under 2001 men 

då fick man bege sig till 
Hjorthagen där han 
glänste som utlånad till 
Värtans IK. Kanske 
kommer genombrottet i 
blårandigt redan i år...

Nidas Rasck (18)
ÅLDER: 33 år (1969 03 10)
Moderklubb: Ludvika FK 
Längd/vikt: 178 cm/74 kg 
Hur går det för DIF i 
Allsvenskan? Vi tar guldet 
Vilket lag är roligast att 
möta? IFK Göteborg 
ÖNSKEMOTSTÅNDARE I 
Uefakvalet? Något brittiskt 
Drömlagkamrat?
Joakim Thåström

Rask som en räv och klok 
som en uggla. ICA-hand
lare Rasck gör inte många 
misstag på en säsong i DIF. 
«Rascken» fick en nytänd
ning och ett piggare steg 
i och med den nya 
träningen och var en av 
Allsvenskans bästa ytter
backar förra säsongen.
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Zoran Lukic
ÅLDER: 45 år (195611 27)
Favoritklubb? Roma
Vem skulle du vilja ha som 
lagkamrat? Stefan Rehn 
Roligaste minne från 
FOTBOLLSKARRIÄREN?
Europamästare med 
Jugoslaviens U21

Sören Åkeby
ÅLDER: 50 år (1952 02 23)
Alternativ idrott? Bandy
Hobby? Trav
Vad blir årets höjdpunkt?
UEFA-Cupen
Vad tar du med dig till en

öde ö? Pilsner
En god glass? Nogger

I en allsvenska där samma 
tränarnamn byter plats 
vart tredje år känns Zoran 
& Snuffe fortfarande som 
färskingar. Med en offen
siv och attraktiv fotbolls- 
filosofi har detta tränar
par tagit Djurgården till
baka till Allsvenskan med 
besked. Det hundrapro
centiga engagemanget går 
inte att ta miste på. Full 
fart framåt - håll tätt bakåt.

Övriga runt laget 
Styrka: Inge Johansson 
Fys-tränare: Thomas Lindholm 
Napprapat: Johan Forsbring

Kjell Frisk
ÅLDER: 38 år (1964 04 27)
Hobby? Golf
Roligaste minne från 
FOTBOLLSKARRIÄREN?
Cupguldet 1990
Vilket lag är roligast att 
möta? Hammarby

Kjell Lundkvist
Tre bra saker med dif?
Kamratskap, rolig fotboll, 
Kaknäs
Bästa fotbollsmatch du

sett? DIF-MFF, 6-1
Vem vinner fotbolls-vm?
Frankrike

Kjell och Kjell jobbar med 
material av högsta kva
litet. «Lunkan» har haft 
hand om kläder, skor, 
dricka och bollar under 
de senaste decennierna och 
höll högsta allsvenska 
klass även när laget låg i 
ettan. Kjelle Frisk bossar 
över Kaknäs men också 
över målvaktsträningen. 
Frisk känns även igen från 
sin tid som förstemålvakt 
i A-laget i början på 90- 
talet och brukar faktiskt 
än i dag dyka upp som 
reservmålvakt när det 
behövs.
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«RÄTTEN ATT KRÄNGA SIN EGEN KORV»

V
intern har varit märklig inte bara 
för den icke längre existerande 
snösvängen. Många har varit ute 
och slirat i spalterna på tyckartur kring 

Djurgården Fotboll och Stadion. Senast 
hävdade en anonym lustigkurre på DN:s 
sportsidor att Stockholms Stad förbundit 
sig att «nu och för all framtid göra allt 
som Djurgårdens IF ber om» och att 
motprestationen är att Djurgården «inte 
gör någonting». (DN 15/4) Det är 
naturligtvis kvalificerat struntprat.

Humor ska kanske inte diskuteras, 
men själv finner jag det mera dumt än 
kul och på sitt sätt i linje med den jour
nalistik som inte ens bemödat sig att 
skilja mellan Svenska Fotbollförbundets 
och UEFA:s arenakrav, än mindre upp
märksammat att det föreligger ett 
hyresavtal mellan Djurgården Fotboll 
och Stockholms Stad. Man undrar om 
lustigkurren själv är hyresgäst? Som 
villigt och glatt går med på att betala 
allt, både hyra, fasadputs och stam
byten? Stadion är alltså inte gratis. Inte 
för DIF, inte för konsertarrangörer, inte 
för speedwayen med sitt giftiga grus 
(observera planens fortfarande döda 
gräshörnor!), inte för friidrotten - inte 
ens för Café Opera som också har

Eva af Geijerstam är frilans
ande journalist och inser att 
även speedway behöver en 
bra belysning.

Stadion som hemmaarena och såsom lag 
i Superettan strängt taget också innefat
tas i Fotbollförbundets belysningskrav.

Kanske hade mediernas tongångar 
varit annorlunda om Caféet redan nu 
legat i Allsvenskan? Och vad ska man 
säga om intentionerna att förvandla DN- 
galan till ett friidrottens Golden League-
evenemang? Även då torde ett krav vara 
att belysningen anpassas efter TV:s 
önskemål. (Varför just DN skrikit högst 
om Stadion som friidrottsarena är en 
öppen fråga... Det hade nog varit mer 
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klädsamt om man också observerat 
speedwaygrusets effekter på löpar
banorna). Men åter till DIF:s hyresavtal 
som förra året inbringade runt tre mil
joner till Stockholms Stad. Café Opera 
betalar mindre eftersom hyran är pub
likrelaterad. Djurgårdsfotbollen är en 
trygg inkomstkälla för Stadion och 
Stockholms Stad vilket förklarar att 
Stadshuset kallat den «vår bästa kund». 
Men bakom de lyckligt slutförda för
handlingarna om Stadion-ljuset och den 
fortsatt öppna möjligheten att flytta till 
Råsunda ligger frågor och lurar som 
Djurgården Fotboll ingalunda är ensam 
om.

Medan man sitter på någon Stadion
mugg med flagnande dörr och utan 
papper kan man exempelvis filosofera 
över ämnet hur våra fotbollsarenor ska 
moderniseras, vilka värden — arkitekto
niska och andra - som måste bevaras 
och hur den ekonomiska balansgången 
mellan klubbar och det allmäna ska 
regleras — kort sagt, vem som ska betala 
vad. Samtidigt som man begråter 
Örebro Stads beslut att riva Eyravallens 
gamla vackra träläktare från 20-talet (ej 
k-märkt, även om den borde varit det) 
kan man med avund blicka mot Göte

borg, där man inte bara har en fri
idrotts- och fotbollsarena mitt i stan - 
som dessutom snott Finnkampen från 
Stadion - utan smider stora planer för 
att bygga nytt på Gamla Ullevis plats för 
pengar som får investeringarna i belys
ningen på Stadion att likna fickpengar. 
Eller mot Solna, Halmstad, Malmö - 
eller för den delen mot Söderstadion där 
så vitt jag vet ett antal tiotals miljoner 
ska investeras av staden i en sprillans ny 
arena.

Lektyren kan med fördel och som 
inspiration vara den nyligen utkomna 
engelska «Football grounds from the 
air» (Dial House 2001). Där fmns bilder 
från då och nu och av det mesta från 
ömsint och försiktig förnyelse, exempel
vis av Crystal Places Selhurst Park och 
Southend Uniteds Roots Hall, till 
Southamptons och Millwalls bländande 
nybyggen. Och Englands alla smärre 
eller större byggen däremellan. För 
Djurgårdens del vore det till att börja 
med ekonomiskt sunt att få den blyg
samma rätten att kränga sin egen korv.

AV: EVA AF GEIJERSTAM
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ÖSTRA STATION
Grundad 1935

ÖPPET ALLA DAGAR TEL 08-612 00 14
Tunnelbana Tekniska Högskolan, nära till Stadion. Välkommen önskar Berit.

Före och efter matchen träffas man på Östra 
Puben med specialpriser 

för Djurgårdare varje matchdag.
Vällagad husmanskost

Lunch, middag, á la carte, Smörgåsar mm. 
Kaffe, öl och vin.

Fullständiga rättigheter.

DJURGÅRDSPUB & UTESERVERING



MEDLEMSINFORMATION
Nu kommer vi snart att passera 2000 
medlemmar vilket är ett steg närmare 
vårt mål, 5000 medlemmar.

Ambitionen är att de som betalar över 
postgirot inte ska behöva vänta mer än 
två veckor på sitt kort.

Bortaresan mot Malmö samt matchen 
mot Solna AIK inbringade många nya 
medlemmar. Tack för det. Men vi behö
ver bli ännu flera om vi ska bibehålla vår 
ställning som Sveriges bästa fans.

Vi vill påpeka att det inte spelar någon 
roll var man sitter eller står på Stadion 
eller Globen. Man får bli medlem även 
om man sitter på sektion B på Stadion. 
Så vi vill uppmana våra medlemmar att 
tjata på släkt och vänner att komma med 
i vår blåblå förening. (Blå-röd-gul på 
hockeyn)

Hur gör man då enklast?
Alt 1. Gå på en match, hemma eller 

borta, och leta upp Järnkaminernas 
souvenirbord. Där fixar du medlemska
pet och får kortet direkt i handen.

Alt 2. Betala in 100 kr på pg. 631 3648-5 
Antingen på posten eller hemma vid 
datorn. Kortet får du hemskickat.

Alt 3. Bli öltörstig och ta med dig en 
polare till Krogen Östra. Där finns det en 
pärm med kort och listor i baren. Betala 
och skriv upp dig, ta ditt kort - klart. Ta 
några bira till och skriv upp polaren 
också!

Känner du att du vill vara med och 
hjälpa till och sälja medlemskap då och 
då, så är du välkommen att skicka ett 
mejl till medlem@jarnkaminerna.nu

AV: JÄRNKAMINERNAS STYRELSE
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Vem får packa trunken?



Vem får packa trunken?





Andreas Mühlberg var sitter du på 
Stadion?

- Jag och farsan sitter på Sektion E rad 
13 plats 19 och 20.
Är det skönt att Djurgården stannar på 
Stadion?

— Jag är ju djurgårdare sedan födseln 
och snart 27 år så Stadion är mitt hem 
också. Så det är klart det är skönt att vi 
inte behöver spela på Råsunda mer än 
nödvändigt. Stadion är en grym arena. 
Vem är Mr Djurgården för dig?

- Det får bli Stafan Rehn, han är en 
hjälte.
Det blir en del matcher varje år för dig 
hemma som borta. Kommer du ihåg 
dina första matcher?
- Första hemmamatchen var kvalet 

mot GAIS 1985 och första bortamatchen 
kommer jag inte ihåg, men det var i 
slutet av 80-talet.
Värsta respektive bästa djurgårds
minne?

- Bästa är ganska givet 9-1 segern 
över Hammarby och värsta är nog kvalet 
mot Degerfors.
Stadion är grym, finns det någon 
mardrömsarena?

- Arosvallen i Västerås hör inte till 
mina favoriter.
Finns det något annat lag i ditt hjärta?

- Djurgården är ju nummer ett, men 
Tottenham ligger tätt efter.
Vad jobbar du med när Djurgården har 
spelledigt?

-Jag jobbar med souvenirhanteringen 
på DIF Fotboll. Just nu sköter jag all 
postorder och hjälper Patrik Asplund på 
matchdagarna med att förbereda match
försäljningen av DIF-produkter.

AV: TOMAS AF GEIJERSTAM
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Efter ungefär ett års ofrivilligt avbrott 
från fotbollen är mittfältaren Stefan 
Bergtoft tillbaka. I sitt sjätte Allsven
ska framträdande förra säsongen tog 
det roliga slut i derbyt mot AIK.

En korsbandsskada i det högra knät 
spolierade säsongen. Nu är han äntligen 
tillbaka, och i tisdags spelade han match 
för första gången sedan olyckskvällen på 
Råsunda.
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På en gräsplätt utanför Grimsta IP 
spelade Stefan Bergtoft 60 minuter i 
utvecklingslagets match mot Bromma
pojkarna. Stefan Bergtoft har lämnat 
Stadions läktare för att på nytt vara med 

och slåss om en plats i laget. Fortfarande 
är det dock av förståeliga skäl en bit kvar 
till toppformen.
- Spelmässigt gick det väl inte så bra, 

men vad skall man säga. Man får vara 
nöjd ändå. Jag har ju inte spelat en 
match på nästan ett år. Jag vågade gå in i 
närkamper och kände ingen rädsla alls. I 
knäet kändes det bara bra.

En match i utvecklingsserien kanske 
inte alltid är kul att spela, men i tisdags 
hade matchen en alldeles speciell 
betydelse för Spångasonen.

- I dag (läs i tisdags) var det riktig 
glädje. Det var roligt då också (år 2000 
reds, anm.), men det här är något som 
jag längtat så mycket till i några måna
der. Jag var faktiskt lite nervös före 
matchen, men nu är det bara skönt att 
det är över, säger Stefan direkt efter 
slutsignalen.

Årets upplaga av Djurgården innehål
ler många tekniska spelare. Smeknamnet 
Järnkaminerna kanske inte riktigt 
matchar lagets spelstil, men Stefan 
Bergtoft kan dock med sin tuffa spelstil 
titulera sig Järnkamin. Något som han 
visade redan i matchens 12:e minut. Då 
fick han syna domarens gula kort för 
första gången.
- Jag fick bollen för långt ifrån mig 

och slängde mig efter den. Då råkade jag 
få med mig en av deras mittfältare, 
förklarar Stefan med en axelryckning.

Närkampen var tuff, och hans knä 
höll. De mentala spärrarna försvann. Det 
fmns alltså bra gula kort också.
- Jag tyckte att det släppte efter var

ningen. Då vågade jag gå in och smälla 
på lite. Nu skall jag träna på och spela 
några B-fighter. Sen skall jag kriga om 
en plats i A-laget efter VM. Det är målet.
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Fotbollskarriären inleddes i Kälvesta 
IoF och fortsatte i Spånga IS. Sedan 2000 
har han dock tillhört den förening han 
alltid haft sina sympatier hos - Djurgår
den. Som så många andra gånger är det 
pappa som har vetat bäst.

- Min pappa har alltid hejat på Djur
går´n. Sen han var ganska ung har han 
haft ett Djurgårdstroll, ett troll i sten 
som alltid har stått innanför dörren, och 
jag har ju alltid sett det när man går ut 
och in. Sen var jag och provspelade för 
Djurgården några gånger. I Spånga hade 
jag även Lasse Sandberg som tränare. 
Han är son till «Knivsta», men han 
spelade även själv i Djurgården.

Många ungdomar drömmer om att få 
representera sin favoritklubb. Om det är 
Milan eller Djurgården är strunt samma. 
Få får sin dröm uppfylld. Stefan Bergtoft 
hamnade dock där han ville. När kon-

«Min pappa har alltid hejat på Djurgårń. Sedan han var ganska ung har 
han haft ett djurgårdstroll, ett troll i sten som alltid stått innanför dörren»

traktet med Djurgården var klart ringde 
han stolt runt till sina kompisar för att 
berätta nyheten.

Det senaste året har han tillbringat 
med oss uppe på läktaren. Något som 
han inte alltid har tyckt varit kul även 
om han hejar på laget. Det är roligare att 
spela och vara delaktig i lagets resultat.

- Första månaderna efter skadan var 
det roligt. Då åkte jag på bortamatcherna 
även om det var långt. Sen märker man 
att det inte är så kul när man vet att man 
träffar killarna varje dag, men man får 
aldrig spela. Då är det roligare att titta på 
TV

Vid sidan av sin aktiva fotbollskarriär 
tränar han ett av Spångas pojklag (P87).

Tyvärr verkar det inte finnas så många 
som är intresserade av att bli djurgårdare 
i truppen, och Stefan tror inte att han 
kan få dem att ändra sig.

- Det är svårt att göra. I laget finns det 
några som är riktiga ur-AIK-are, men de 
har accepterat mig, och det känns ju bra. 
Fast tyvärr så kan jag nog inte omvända 
dem.

Elva långa månader är över. Stefan 
Bergtoft är tillbaka. En järnkamin med 
vassa dobbar!

AV: THOMAS ALEXANDERSON
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Landskrona - Djurgården 
(omgång 5)

Landskrona IP, torsdag den 2 maj 18.30 
Matchbiljett: 90 kr

Respris: 250 kr
Resväg: E4 - E6/E20 /Stockholm, 
Norrköping, Jönköping, Värnamo, 

Helsingborg, Landskrona.
Sista anmälningsdag:

Tisdag den 30 april klockan 12.00 
(pg. torsdag den 25 april klockan 18.00)

Ta ut semester för krypdagarna 2 och 3 
maj och gör hela Valborg till en blå
randig helg! Nykomlingarna Bois med 
Nannskog på topp skall inte ha någon
ting att sätta emot när Sveriges bästa 
bortasupportrar gästar. Forza Djurgår´n 
- in med bollen! Klockan 8 lämnar vi 
Klocktornet mot Skåne. På restaurang 
John's värmer vi upp med sång och 
dans? John´s ligger på Ödmanssons
gatan 6. Hemma igen cirka klockan 
05.00 på fredag morgon vid Klarabergs
viadukten.

Uppskrivningsställen:
Östra Station, vardagar klockan 
14-23, lör/sön 12-21. OBS! EJ under 
lunchtid!

Derbybutiken, Mäster Samuels
gatan 46, mån-fre 10-18.30, lör 
10-16.

Järnkaminernas souvenirstånd på 
alla hemmamatcher.

Ring Järnkaminernas infolinje på 
08-783 79 77 före varje match för 
senaste info, går även bra att mejla 
frågor till pike@jarnkaminerna.nu 
Endast medlemmar i Järnkaminerna 
och DIF Fotboll får åka med 
Reseklubben.

Ingen åldersgräns på bussarna, 
men det är oftast 18 år på pubarna vi 
bokar.

Hela beloppet måste betalas vid 
uppskrivningar.

AV: ROBERT KOLLBERG
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1. Rami Shaaban 1. Bengt Andersson
2. Patrik Eriksson Ohlsson 2. Pontus Kåmark
3. Mikael Dorsin 3. Fredrik Risp
4. Elias Storm 4. Jon Inge Höiland
5. Richard Henriksson 5. Mikael Antonsson
6. Magnus Pehrsson 6. Tomas Rosenkvist
7. Abgar Barsom 7. Gustaf Andersson
8. Christer Mattiasson 8. Sebastian Henriksson
9. Stefan Bärlin 9. Daniel Westlin
10. Andreas Johansson 10. Martin Ericsson
11. Johan Wallinder 11. Jonas Henriksson
12. Markus Karlsson 12. Jan Prochazka
13. Stefan Bergtoft 14. Hjalmar Jonsson
14. Babis Stefanidis 15. Mikael Sandklef
15. Andreas Isaksson 16. Kabba Samura
16. Kim Källström 17. Axel Wingård
18. Niclas Rasck 18. Peter Eriksson
19. Pagguy Zunda 19. Magnus Erlingmark
20. Stefan Rehn 20. Jimmy Svensson
21. Louay Chanko 24. Sebastian Johansson
22. Aziz Corr Nyang 25. Rickard Claesson

Dagens domare:
Karl-Erik Nilsson, Lindås 
Henrik Andrén, Karlstad 
Fredrik Nilsson, Svalöv


